
瓯江口道尔顿学校建设工程电梯设备招标公告

1. 招标条件

    本招标项目瓯江口道尔顿学校建设工程已由温州瓯江口产业集聚经济发展局以温瓯集经发审〔2022〕3 号批准建设，招标人为温州东启建设发展有限公司、中
铁建投(温州)城市开发有限公司，招标项目资金自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对电梯设备进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目概况：选址位于浙江温州海洋经济发展示范区内；项目总用地面积约 81649平方米（约122.47亩），总建筑面积139675平方米，其中地上建筑面积95500 

平方米，架空面积9500平方米，地下建筑面积34675平方米。电梯设备数量：共19台曳引式电梯；项目概算约630万元。

招标范围：电梯设备（共19台）的设计、制造、运输、装卸、保险、就位、成品保管、安装、调试、培训、检验、验收、质保期内的维修保养及年检、内部装

饰等。

招标工期：供货工期：70日历天（以建设单位发出排产通知书起算）、安装工期：45日历天（以该批次电梯到箱点件验货合格后起算）并符合土建总包单位的

施工进度。若非投标人原因引起的工期延误，可顺延。总工期：115日历天。

工程质量要求：合格。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人为合格的电梯设备制造商或代理商，具体如下：

①制造商须具备曳引式客梯 B级及以上和消防电梯B级及以上和曳引式货梯C级及以上的特种设备制造许可证（有效期内）或具备省级及以上市场监管部门颁发

的制造单位许可（2019年6月1日以后取得资质或换证的）：电梯制造（含安装、修理、改造），许可子项目：曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上、曳

引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）；

②代理商参加投标的，代理商须具备合格制造商针对本项目的授权书，一个制造商仅能委托一个代理商参加投标；

③投标人须提供安装，安装单位须具备质量技术监督部门颁发的特种设备安装改造维修许可证（电梯安装、维修 B级及以上）（有效期内）或具备省级及以

上市场监管部门颁发的安装修理单位许可（2019年6月1日以后取得资质或换证的）：电梯制造（含安装、修理、改造）或电梯安装（含修理），许可子项目：曳引

驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上、曳引驱动载货电梯。

④投标人如无电梯设备安装资质的，可与具备相应电梯设备安装资质的单位组成联合体投标，联合体投标的，须提交联合体协议书。

3.2 本次招标接受联合体投标。

3.3其它要求： /   。

4. 招标文件的获取

4.1本次招标采用资格后审方式，不进行现场报名。凡有意参加投标者，请予本公告发布之日起至投标截止时间前，通过CA锁在“温州市公共资源交易网”下载招

标文件及相关资料。未在温州市公共资源交易网新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《企业注册及CA办理》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市

公共资源交易网“办事指南”（网址http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html）。

4.2本工程招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）上发布信息项所有投标人公布

。

4.3温州市公共资源交易中心平台技术支持电话：057788926890。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，余同）2023年9月20日上午09点30分，投标人应在截止时间前通过温州市公共资源交易管理平台递交电子投标

文件。

5.2逾期送达的投标文件，温州市公共资源电子交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在温州市公共资源交易网、浙江省公共资源交易服务平台上发布。

7. 联系方式

招标人： 温州东启建设发展有限公司、

中铁建投(温州)城市开发有限

公司

代理机构： 浙江省房地产管理咨询有限公

司

地址： 温州瓯江口产业集聚区灵蓉街6

6号发展大楼

地址： 温州市鹿城区新城大道179号中

园大厦A幢1102室

联系人： 胡先生 联系人： 倪女士

电话： 057755878559  电话： 057788106655/13705886093



瓯江口道尔顿学校建设工程电梯设备招标公告

1. 招标条件

    本招标项目瓯江口道尔顿学校建设工程已由温州瓯江口产业集聚经济发展局以温瓯集经发审〔2022〕3 号批准建设，招标人为温州东启建设发展有限公司、中
铁建投(温州)城市开发有限公司，招标项目资金自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对电梯设备进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目概况：选址位于浙江温州海洋经济发展示范区内；项目总用地面积约 81649平方米（约122.47亩），总建筑面积139675平方米，其中地上建筑面积95500 

平方米，架空面积9500平方米，地下建筑面积34675平方米。电梯设备数量：共19台曳引式电梯；项目概算约630万元。

招标范围：电梯设备（共19台）的设计、制造、运输、装卸、保险、就位、成品保管、安装、调试、培训、检验、验收、质保期内的维修保养及年检、内部装

饰等。

招标工期：供货工期：70日历天（以建设单位发出排产通知书起算）、安装工期：45日历天（以该批次电梯到箱点件验货合格后起算）并符合土建总包单位的

施工进度。若非投标人原因引起的工期延误，可顺延。总工期：115日历天。

工程质量要求：合格。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人为合格的电梯设备制造商或代理商，具体如下：

①制造商须具备曳引式客梯 B级及以上和消防电梯B级及以上和曳引式货梯C级及以上的特种设备制造许可证（有效期内）或具备省级及以上市场监管部门颁发

的制造单位许可（2019年6月1日以后取得资质或换证的）：电梯制造（含安装、修理、改造），许可子项目：曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上、曳

引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）；

②代理商参加投标的，代理商须具备合格制造商针对本项目的授权书，一个制造商仅能委托一个代理商参加投标；

③投标人须提供安装，安装单位须具备质量技术监督部门颁发的特种设备安装改造维修许可证（电梯安装、维修 B级及以上）（有效期内）或具备省级及以

上市场监管部门颁发的安装修理单位许可（2019年6月1日以后取得资质或换证的）：电梯制造（含安装、修理、改造）或电梯安装（含修理），许可子项目：曳引

驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上、曳引驱动载货电梯。

④投标人如无电梯设备安装资质的，可与具备相应电梯设备安装资质的单位组成联合体投标，联合体投标的，须提交联合体协议书。

3.2 本次招标接受联合体投标。

3.3其它要求： /   。

4. 招标文件的获取

4.1本次招标采用资格后审方式，不进行现场报名。凡有意参加投标者，请予本公告发布之日起至投标截止时间前，通过CA锁在“温州市公共资源交易网”下载招

标文件及相关资料。未在温州市公共资源交易网新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《企业注册及CA办理》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市

公共资源交易网“办事指南”（网址http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html）。

4.2本工程招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）上发布信息项所有投标人公布

。

4.3温州市公共资源交易中心平台技术支持电话：057788926890。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，余同）2023年9月20日上午09点30分，投标人应在截止时间前通过温州市公共资源交易管理平台递交电子投标

文件。

5.2逾期送达的投标文件，温州市公共资源电子交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在温州市公共资源交易网、浙江省公共资源交易服务平台上发布。

7. 联系方式

招标人： 温州东启建设发展有限公司、

中铁建投(温州)城市开发有限

公司

代理机构： 浙江省房地产管理咨询有限公

司

地址： 温州瓯江口产业集聚区灵蓉街6

6号发展大楼

地址： 温州市鹿城区新城大道179号中

园大厦A幢1102室

联系人： 胡先生 联系人： 倪女士

电话： 057755878559  电话： 057788106655/13705886093



瓯江口道尔顿学校建设工程电梯设备招标公告

1. 招标条件

    本招标项目瓯江口道尔顿学校建设工程已由温州瓯江口产业集聚经济发展局以温瓯集经发审〔2022〕3 号批准建设，招标人为温州东启建设发展有限公司、中
铁建投(温州)城市开发有限公司，招标项目资金自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对电梯设备进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目概况：选址位于浙江温州海洋经济发展示范区内；项目总用地面积约 81649平方米（约122.47亩），总建筑面积139675平方米，其中地上建筑面积95500 

平方米，架空面积9500平方米，地下建筑面积34675平方米。电梯设备数量：共19台曳引式电梯；项目概算约630万元。

招标范围：电梯设备（共19台）的设计、制造、运输、装卸、保险、就位、成品保管、安装、调试、培训、检验、验收、质保期内的维修保养及年检、内部装

饰等。

招标工期：供货工期：70日历天（以建设单位发出排产通知书起算）、安装工期：45日历天（以该批次电梯到箱点件验货合格后起算）并符合土建总包单位的

施工进度。若非投标人原因引起的工期延误，可顺延。总工期：115日历天。

工程质量要求：合格。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人为合格的电梯设备制造商或代理商，具体如下：

①制造商须具备曳引式客梯 B级及以上和消防电梯B级及以上和曳引式货梯C级及以上的特种设备制造许可证（有效期内）或具备省级及以上市场监管部门颁发

的制造单位许可（2019年6月1日以后取得资质或换证的）：电梯制造（含安装、修理、改造），许可子项目：曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上、曳

引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）；

②代理商参加投标的，代理商须具备合格制造商针对本项目的授权书，一个制造商仅能委托一个代理商参加投标；

③投标人须提供安装，安装单位须具备质量技术监督部门颁发的特种设备安装改造维修许可证（电梯安装、维修 B级及以上）（有效期内）或具备省级及以

上市场监管部门颁发的安装修理单位许可（2019年6月1日以后取得资质或换证的）：电梯制造（含安装、修理、改造）或电梯安装（含修理），许可子项目：曳引

驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上、曳引驱动载货电梯。

④投标人如无电梯设备安装资质的，可与具备相应电梯设备安装资质的单位组成联合体投标，联合体投标的，须提交联合体协议书。

3.2 本次招标接受联合体投标。

3.3其它要求： /   。

4. 招标文件的获取

4.1本次招标采用资格后审方式，不进行现场报名。凡有意参加投标者，请予本公告发布之日起至投标截止时间前，通过CA锁在“温州市公共资源交易网”下载招

标文件及相关资料。未在温州市公共资源交易网新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《企业注册及CA办理》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市

公共资源交易网“办事指南”（网址http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html）。

4.2本工程招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在温州市公共资源交易网（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）上发布信息项所有投标人公布

。

4.3温州市公共资源交易中心平台技术支持电话：057788926890。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，余同）2023年9月20日上午09点30分，投标人应在截止时间前通过温州市公共资源交易管理平台递交电子投标

文件。

5.2逾期送达的投标文件，温州市公共资源电子交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在温州市公共资源交易网、浙江省公共资源交易服务平台上发布。

7. 联系方式

招标人： 温州东启建设发展有限公司、

中铁建投(温州)城市开发有限

公司

代理机构： 浙江省房地产管理咨询有限公

司

地址： 温州瓯江口产业集聚区灵蓉街6

6号发展大楼

地址： 温州市鹿城区新城大道179号中

园大厦A幢1102室

联系人： 胡先生 联系人： 倪女士

电话： 057755878559  电话： 057788106655/13705886093


		
	2023-08-21T10:38:34+0800
	0


		
	2023-08-21T10:38:35+0800
	0


		
	2023-08-21T11:19:49+0800
	0


		
	2023-08-21T11:19:49+0800
	0


		
	2023-08-21T11:19:49+0800
	0


		
	2023-08-21T11:19:49+0800
	0




